Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Распоряжение

26 марта 2018 г. № 30

дер. Рикасиха

Об утверждении плана – графика выполнения мероприятий по
избавлению от «визуального мусора» и созданию привлекательного

облика муниципального образования «Приморское»

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» и организации выполнения работ,
направленных на избавление от визуального мусора на территории
муниципального образования «Приморское»:

1. Утвердить прилагаемый план - график выполнения мероприятий
по избавлению от «визуального мусора» и созданию привлекательного
облика муниципального образования «Приморское» согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение местной
администрации от 05.02.2018 № 12 «Об утверждении комплексного плана –
графика мероприятий, направленный на избавление от визуального мусора и
создания привлекательного облика территории муниципального образования
«Приморское» на 2018 -2022 годы».

3. Настоящее распоряжение местной администрации подлежит
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
заместителя главы местной администрации по ЖКХ и инфраструктурному
развитию.

Глава муниципального образования А.В. Семенова